
 

 

UCHWAŁA NR IX/242/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2015 r. 

w sprawie likwidacji aglomeracji Bolewice, w gminie Miedzichowo 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 32, poz. 159, Dz. U. z 2014 r. poz. 850) Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się aglomerację Bolewice, w gminie Miedzichowo, wyznaczoną rozporządzeniem Nr 49/06 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2006 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Bolewice,  

w gminie Miedzichowo (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 75, poz. 1884). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Krzysztof Paszyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 lipca 2015 r.

Poz. 4741


		2015-07-30T11:30:27+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




